# SMART MOVE

Issue 12

A MONTHLY PUBLICATION  
FROM YOUR LOCAL REAL ESTATE AGENT

Summer 00

## Make Them An Offer They Can't Refuse

LOREM IPSUM DOLOR SIT AMET, CONSECTETUER ADIPISCING ELIT, SED DIAM NON VOLUTPAT. UT WISI ENIM AD MINIM VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITATION. ULLAMCORPER SUSCIPIT LOBORTIS NISL UT ALIQUIP EX EA COMMODO.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea com modo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, praesent luptatum zzril

vel eum iriure dolor in hendrerit nisl ut aliquip ex ea com modo consequatin vulpu tate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio delenit augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tem por cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placer typi non habent clari tatem insitam.

## Affordability Options for First- time Home Buyers

LOREM IPSUM DOLOR SIT AMET, CONSECTETUER ADIPISCING ELIT, SED DIAM NONVOLUTPAT. UT WISI ENIM AD MINIM VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITATION.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent.

Auptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber minim veniam, quis nostrud exerci tation tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim.

**We have options for every buyer. Call the Real Estate office today for details.**

office  
555.543.5432

REAL ESTATE  
COMPANY

First M.  
Lastname

[www.yourwebsitehere.com](http://www.yourwebsitehere.com)

Positive Results  
with a  
Personal Touch.

# Looking Beyond the Curb Appeal

UT WISI ENIM AD MINIM VENIAM,  
QUIS NOSTRUD EXERCITATION,  
ULLAM CORPER SUSCIPIT LOBORTIS  
NISL UT ALIQUIP EX EA COMMODO.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur  
adipiscing elit, sed diam nonummy nibh  
mod tincidunt ut laoreet dolore magna  
quam erat volutpat. Ut wisi enim ad  
minim veniam, quis nostrud exerci  
tation ullamcorper suscipit lobortis  
nisl ut aliquip ex ea commo  
modo consequat. Duis autem vel eum  
iriure dolor in hendrerit in vulputate  
velit esse molestie consequat, vel  
illum dolore eu fe

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit  
in vulputate velit esse molestie consequat, vel  
illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero  
eros et accumsan et iusto odio dignissim qui  
blandit praesent luptatum zzril delenit augue  
duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber  
tempor cum soluta nobis eleifend option  
congue nihil imperdiet doming id quod mazim  
placerat facer possim assum. Typi non habent  
claritatem insitam est usus legentis in iis qui  
facit eorum claritatem. Investigationes  
demonstraverunt lectores legere me lius quod  
ii legunt saepius. Claritas est etiam processus  
dynamicus, qui sequitur mutationem.

## MARKET WATCH: UPDATE

LOREM IPSUM DOLOR SIT AMET, CONSECTETUER ADIPISCING ELIT SED DIAM NON

SALE PENDING

\$000,000

5432 Any Street West

4 Large bedrooms  
3 Full bathrooms  
Bonus room and office  
2-Car garage  
Mature landscaping

JUST SOLD

\$000,000

5432 Any Street West

4 Large bedrooms  
3 Full bathrooms  
Bonus room and office  
2-Car garage  
Mature landscaping

PRICE REDUCED

\$000,000

5432 Any Street West

4 Large bedrooms  
3 Full bathrooms  
Bonus room and office  
2-Car garage  
Mature landscaping

## We're right here in your neighborhood

LOREM IPSUM DOLOR SIT AMET, SED  
DIAM NONVOLUTPAT. UT WISI ENIM  
AD MINIM VENIAM, QUIS NOST  
RUD EXERCITATION.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur  
adipiscing elit, sed diam nonummy nibh  
eiusmod tincidunt ut laoreet dolore magna  
aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad  
minim veniam, quis nostrud exerci  
tation ullamcorper suscipit lobortis  
nisl ut aliquip ex ea commo  
modo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in hen  
drenit in vulputate velit esse.

### Welcome to The Realty Company

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie con  
sequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto  
odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te  
feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend.

REAL ESTATE  
COMPANY

fax 555.543.5433

www.yourwebsitehere.com

office 555.543.5432